Sıra Şehir Puan

1 Londra 1511.5

2 New York 1384.7

3 Tokyo 1338.5

4 Paris 1289.7

5 Singapur 1197.0

6 Seul 1133.3

7 Hong Kong 1098.5

8 Amsterdam 1085.8

9 Berlin 1080.3

10 Viyana 1053.0

11 Frankfurt 1032.9

12 Şanghay 1014.4

13 Los Angeles 1012.5

14 Sidney 1009.9

15 Stockholm 992.8

16 Zürih 984.1

17 Beijing 981.0

18 Toronto 972.3

19 Kopenhang 971.5

20 Barcelona 968.9

21 İstanbul 959.4

22 Osaka 959.1

23 Brüksel 957.6

24 San Francisco 954.4

25 Chicago 937.1

26 Madrid 934.0

27 Boston 927.9

28 Vancouver 922.5

29 Washington 906.4

30 Cenevre 898.7

31 Milan 881.1

32 Kuala Lumpur 878.7

33 Taipei 876.3

34 Bangkok 874.3

35 Moskova 827.5

36 Fukuoka 826.4

37 Meksika 751.2

38 Sao Paulo 737.2

39 Mumbai 657.3

40 Jakarta 595.9

41 Kahire 582.5